KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
Ratschen-Gabelschlüssel kurz 13mm
Art. Nr.: BOERMS13
Beschreibung
13 mm 12-fach metrisch kurz 15° gekröpft Ratschen-/Offensteckschlüssel Blue-Point®
Technische Daten
Grösse 13 mm
Abmessung E 115 mm
Abmessung C 10,0 mm
Abmessung B 25,9 mm
Abmessung D 6,3 mm
Abmessung A 25,0 mm
Ausführung 12-Punkt
Ausführung Chrom
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
ASME® B107.100
Herkunftsland TWN